

<p>Planeet ja katastroofid</p> <p>Õpilased kordavad üle viimati õpitud sõnavara. Antud tunnikava kasutab näitena katastroofide teemat, kuid sobib kasutamiseks ka erinevate muude teemade puhul. Õpilased märgivad üles teemakohased sõnad ja väljendid ning teevad improkõnesid teema kohta.</p>	<p>Õppeaine: geograafia</p>
<p>Kooliaste: 7.-9. klass</p>	<p>Kestus: 45 minutit</p>
<p>Tunni eesmärgid</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Õpilased kinnistavad temaatilist sõnavara. 2) Õpilased kasutavad kolme sõna kõnelemisharjutust ning improkõn 	
<p>Tunni ettevalmistus</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Õpilastele antakse kodune ülesanne külastada internetilehti, et koguda ja lugeda lisainfot katastroofide kohta. 2) Õpetaja valmistab ette 10 sõna või väljendit katastroofide kohta, mis on kirjutatud eraldi paberitükkide peale. 	
<p>Tunni kirjeldus</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Õpetaja kirjeldab tunni eesmärke, ülesandeid ning hindamisreegleid. Õpetaja valib õpilaste hulgast ajamõõtja. Õpetaja annab õpilastele ülesande märkida üles 10 sõna, mis viitavad erinevatele katastroofiliikidele. 2) 10 vabatahtlikku õpilast valivad õpetajalaualt ühe paberilipiku, millel on kirjas üks katastroof. Õpilastele antakse kaks minutit ettevalmistusaega. Pärast ettevalmistust on igal vabatahtlikul üks minut aega, et rääkida paberil olevast katastroofist. Seejärel on kuulajatel üks minut küsimuste esitamiseks. 3) Järgnevalt kutsutakse kolm uut õpilast klassi ette ja igaühele antakse kaasõpilaste kirjutatud märksõnade seast uus sõna katastroofide kohta. Esimene õpilane räägib enda sõnast ühe minuti. Järgmine õpilane peab rääkima enda sõnast, kuid ühtlasi integreerima ka eelmise õpilase sõna enda kõnesse. Kolmas kõneleja peab rääkima enda sõnast ning samuti teise kõneleja sõnast. Õpetaja ja õpilased annavad kõnede kohta tagasisidet. 	
<p>Hindamine</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Tunni lõpus reflekteerib õpetaja koos klassiga omandatud info üle: olulisemate terminite kordamine, katastroofiliikide võrdlemine, katastroofide tekkepõhjuste väljatoomine. 2) Kõik õpilased, kes tegid tunni jooksul kõnesid, võivad saada hinde. 	